

IČO: 31584705, DIČ: 2020448914, IČ DPH: SK2020448914
OR OS Žilina odd. SA vl.č.156L

Suma na úhradu

3 854,21 €

Variabilný symbol

2300031223

Uhradiť na účet

Swift: SUBASKBX

SK76 0200 0000 0030 2284 3432

Spojená škola Jána Vojsaššáka 13
Žilina
Jána Vojsaššáka 13
010 08 Žilina
Slovensko

Dátum vyhotovenia 10. 1. 2024

Dátum dodania 31. 12. 2023

Dátum splatnosti 25. 1. 2024

Spôsob platby Prevod

IČO:55634737 DIČ:2122071435 IČ DPH:

Číslo účtu:SK43 8180 0000 0070 0068 9030

Faktúrujeme Vám čiastkové vyúčtovanie nákladov za dodávku tepelnej energie za obdobie: 12/2023

DETAILNÝ ROZPIS VYÚČTOVANIA

ODBERNÉ MIESTO	% ODBERU	POLOŽKA	SPOTREBA MJ	J. CENA	ZÁKLAD	DPH	SUMA S DPH	
	STAV MERAČA	MJ KOEF.	MNOŽSTVO	ČÍSLO MERAČA	POZNÁMKA			
NP-Spojená škola Jána Vojsaššáka							Zmluva: ZM230003	
NP-Spojená škola Jána Vojsaššáka-SVTV		SVTV	23,330 m3	2,45140	57,19	11,44	68,63	
— Odpočet	0,0000	0,0000	23,33000 m3					
NP-Spojená škola Jána Vojsaššáka-TUVFIX		TUVFIX	0,4200 kW	234,73440	98,59	19,72	118,31	
NP-Spojená škola Jána Vojsaššáka-UKFIX		UKFIX	4,9300 kW	234,73440	1 157,24	231,45	1 388,69	
NP-Spojená škola Jána Vojsaššáka-UK	100,00 %	UK	43 000,0000 kWh	0,09900	4 257,00	851,40	5 108,40	
— Odpočet	47,5300	90,5300 1000,0000	43 000,0000 kWh					
NP-Spojená škola Jána Vojsaššáka-TUV	2,11 %	TUV	2 232,2200 kWh	0,09900	220,99	44,20	265,19	
— Info. SV na TUV(o)	0,0000	0,0000 1,0000	23,3300 m3					
— Info. SV na TUV(z)	19 718,0000	20 413,0000 1,0000	695,0000 m3					
— Info. SV na TUV(z)	15 054,0000	15 395,0000 1,0000	341,0000 m3					
— Odpočet	71 848,2000	72 228,2000 277,7777	105 555,5300 kWh					
NP-Spojená škola Jána Vojsaššáka					Odpočet zálohy	-3 095,00	0,00	-3 095,00

Zdroj: 810-Vlčince 10

PRIEBEŽNÁ INFORMÁCIA O DODÁVKE TEPLA

NP-Spojená škola Jána Vojsaššáka

ÚK	12 / 2023	43 000,0000 kWh	
	12 / 2022	0,0000 kWh	

NP-Spojená škola Jána Vojsaššáka

TUV	12 / 2023	2 232,2200 kWh	
	12 / 2022	0,0000 kWh	



PAY by square



REKAPITULÁCIA DPH

SADZBA DPH	ZÁKLAD DPH	HODNOTA DPH	SUMA S DPH
0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
10,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
20,00 %	5 791,01 €	1 158,20 €	6 949,21 €
Spolu	5 791,01 €	1 158,20 €	6 949,21 €
		Uhradené zálohou:	3 095,00 €
		K úhrade celkom:	3 854,21 €

BYTTERM a.s.
 Saleziánska 4 -92-
 010 77 ŽILINA
 IČO: 31584705, IČ DPH: SK2023448814



Faktúru vystavil: Julenyova Alena
 tel.: 041/7633396 e-mail: podatelna@bytterm.sk

Spracované v systéme Finus od spoločnosti Anasoft APR, spol. s r.o.

2/2
 strana